PÁGINA 1 DE 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IACANGA
Estado de São Paulo

Site: www.iacanga.sp.gov.br
E-mail: pmiacanga@iacanga.sp.gov.br

Av. das Acácias, 149 – Jardim das Flores – Fone (14) 3294-9400
CEP 17180-418 – IACANGA – SP

CNPJ:46.137.477/0001-14

 CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre Recursos

Resultado PVO e AVT
17 de dezembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IACANGA/SP torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE RECURSOS APRESENTADOS
CONTRA O RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO E
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS - AVT do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO DAS PROVAS - PVO E AVT

1.1 RECURSO - RESULTADO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

DIRETOR ESCOLAR
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

95727 DENISE TOSE DE CAMPOS INDEFERIDO

PROFESSOR - PEB I
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

97401 TAMIRES EMILIA DE SOUZA INDEFERIDO

1.2 RECURSO - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

PROFESSOR - PEB I
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

94756 CAROLINA SODRÉ FRANCO INDEFERIDO

97480 LIGIA FERNANDA SANTANA MARINHO INDEFERIDO

94494 MALU CEZARIO MOURA SILVA INDEFERIDO

96593 CESAR LUIS FERMINO INDEFERIDO

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

IACANGA/SP, 17 de dezembro de 2025.

FÁTIMA PINHEIRO
Prefeita Municipal de IACANGA/SP

http://www.iacanga.sp.gov.br/
http://www.glconsultoria.com.br/